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GMINA

ZAMAWIAJACY:

GMINA SULECZYNO Suleczyno, 2023-08-28
UL. KASZUBSKA 26, -

83-320 SULECZYNO

Znak postepowania: ZP.271.2.27.2023

WYJASNIENIE NR 1

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego na podstawie wewnetrznego

Regulaminu udzielania zaméwien klasycznych o wartosci bez podatku od towaréw i ustug
mniejszej niz  130.000,00 zt, pn. ,DOPOSAZENIE STOLOWKI W SZKOLE PODSTAWOWE] W
SULECZYNIE”.

I. Zamawiajacy: Gmina Suleczyno, przekazuje tres¢ zapytan dotyczacych tresci zapytania ofertowego wraz

z udzielonymi odpowiedziami.

Zestaw pytan z dnia 25.08.2023 r.

. Dzieri dobry, Mam pytanie o zapytanie ofertowe z dnia 23.08.2023 r. na Doposazenie stotéwki w szkole

podstawowej w Suleczynie.

Czy oferta ma by¢ na sama dostawe ? czy ma obejmowac takze montaz?.

Odpowiedz:

taczna cena ofertowa powinna zawiera¢ dostawe, whniesienie i montaz urzadzert w kuchni Szkoty
Podstawowej w Suleczynie, a takie pierwsze przeszkolenie personelu w zakresie funkcji danych
urzadzen.

. Dzien dobry,

Prosze o informacje czy zapytanie dotyczy tylko zakupu i dostawy? Czy dostawa musi by¢ wtasnym
transportem czy mozna wystac urzadzenia za posrednictwem firm kurierskich?

Dodatkowo pozycja nr 21 — prosze o wyjasnienie, nie ma mozliwosci aby bemar miat 3 komory gn 1/1
(530x325 mm x 3) i miat 850 mm —albo maja by¢ to dwie komory i wéwczas opis jest ok, albo maja by¢
3 komory i wéwczas wymiar musi by¢ 1250 mm

Prosze o informacje zwrotna.

Odpowiedz:

taczna cena ofertowa powinna zawiera¢ dostawe, wniesienie i montaz urzadzeri w kuchni Szkoty
Podstawowej w Suleczynie, a takze pierwsze przeszkolenie personelu w zakresie funkcji urzadzen.
Dot. poz. 21 — bemar 3 komorowy o wymiarach 1250x700x900 mm

Zamawiajacy informuje, ze wszelkie nazwy wiasne uzyte w tresci nalezy czytaé jako parametry
jakosciowe materiatéw oraz czytaé je jako takie lub ,réwnowazne”.

. W zwigzku z postepowaniem na: DOPOSAZENIE STOtOWKI W SZKOLE PODSTAWOWEJ W SULECZYNIE,

bardzo prosze o informacje, czy przedmiotem zaméwienia bedzie sama dostawa, czy réwniez
whiesienie / montaz

Odpowiedz:

taczna cena ofertowa powinna zawierac¢ dostawe, wniesienie i montaz urzadzef w kuchni Szkoty
Podstawowej w Suleczynie, a takze pierwsze przeszkolenie personelu w zakresie funkcji urzadzen.

. Zamawiajacy informuje, ze odpowiedzi na zapytania i wnioski Wykonawcéw, a takze wyjasnienia oraz
zmiana tresci zapytania ofertowego stajg sie integralng czescia zapytania ofertowego i sy wigzace przy

sktadaniu ofert. Z upowazpienia Wéjta

Dorota [Goitowska
Sekretgrz Gminy
(kierownik 1 gmawiajacego)




